
Referat President Elect Training Seminar (PETS) og Distriktssamling,

Hotell Lyngørporten
18. – 19. mars 2022

FREDAG 18. MARS 2022

Til stede:
28 president elect, 10 fra distriktsorganisasjonen

DGE Ole Joakim Devold ønsket velkommen. Kort presentasjonsrunde.

Jennifer Jones, RI President 2022 - 2023 har valgt “Imagine Rotary” som sitt slagord. Hennes
tale der hun presenterte sin visjon og sine satsingsområder for sitt Rotaryår ble vist på skjerm.

Ole Joakim presenterte sine satsinger for sitt Rotaryår, og de signalene han ønsker å gi til
klubbene i distriktet. Han la vekt på klubbenes autonomi, og at de selv velger hva de vil satse
på. En særskilt satsing vil være å få etablert flere klubber av liknende type som Stavern Ung. En
viktig satsing for distriktet blir programmet Next Generation, som blir presentert på PETS.

Organisasjonskartet for distriktet ble presentert for Rotaryårene 2022-2023 og 2023-2024.

Julie Aas Jahren: Next Generation
Målgruppa er yngre medlemmer. Konkurrerer med jobb, familie og en travel hverdag? Det
handler om hvor Rotary er på proriteringslista.

Stavern Ung er tilknyttet Stavern Rotaryklubb. Ønsket var å bygge nettverk, og å gjøre noe
sosialt sammen, inklusive foredrag. Har hatt ett prosjekt: å ta tilbake den gamle, gode
juletrefesten.
Ønsker ikke nettmøter - de vil møtes fysisk. Ønsker en mentorordning. Selvutvikling, delta på
RLI-kurs, men også engasjere seg i lokalsamfunnet.

Har nå fokus på å rekruttere flere medlemmer, nå vet de mer om hva de rekrutterer til. Har vært
stabilt med 8 medlemmer, har tatt opp to nye nå.

Ønsker drahjelp fra Rotaryklubbene i distriktet. LItt jobbing i grupper - stikkord fra
oppsummeringen:



1. Hvordan skal vi i Rotary tiltrekke oss yngre?
- endre møtetidspunktet, 19-20 passer ikke for barnefamilier. Kanskje heve øvre
aldersgrense til 45, mange er småbarnsforeldre i voksen alder. Ha yngre medlemmer i
medlemskomiteen, de har nettverk, og forståelse for de yngres behov.
- Arendalsuka kan brukes for å markedsføre innen et område, eller f.eks. 8K i Vestfold.
Gjøre noe sammen med naboklubbene.
- Om man ikke etablerer en egen satelittklubb, kan man rekruttere en egen gruppe yngre
medlemmer innenfor rammene av klubben(e).
- Må samarbeide med naboklubbene.
- Ha en eller to i klubben som vet hva dette dreier seg om, med erfaring fra utveksling. Vi
konkurrerer med Facebook, LinkedIn, andre digitale nettverk.
- Rekruttere to eller tre som kjenner hverandre, god start,
- Ikke tenke så mye på alder, men på livsfase.
- Tenke helt nytt når det gjelder hva som skaper engasjement. Mindre fokus på regler og
vedtekter, mer opplevelse.
- Får vi en eller to satelittklubber til, har vi vlere som kan støtte hverandre.
- Være obs på at ikke satelittklubbene etter hvert konkurrerer med og dreper
moderklubben. Ved et samarbeid må man gjøre et forarbeid, slik at det ikke blir uklart
hvilken klubb som får medlemskapet.
- Viktig å jobbe i egen klubb med å finne den rette måten å gjøre det på, ikke
nødvendigvis bare lage en kopi av det andre har gjort. Prosessen må skje på klubbnivå.

2. Hvordan kan vi i Next Generation hjelpe dere på best mulig måte?
-

Følg gjerne Next Generations Instagram-konto: #Rotarystavernung

Gruppearbeid - del 1
Hva er viktig i ditt presidentår? Hvordan står det til med planer og organisering?
Erfaringsutveksling.

Utfordring: finn en representant for hvert AG-område som kan være med Julie.

Kort fra oppsummeringen, fra to grupper:
- Ønske om satsing: fortsette med de prosjektene de har, og i tillegg satse på

internasjonalt prosjekt, gjerne knyttet til situasjonen i Ukraina.
Trivsel er viktig for rekruttering. Mer fokus på det sosiale, på treffpunkt. Ha treffpunkter
også utenfor klubbmøtene. Relasjonsbygging. Rotary skal bli mer synlig lokalt.
Skape engasjerte medlemmer og engasjerte komiteer. Rydde opp i strukturen i klubben,
særlig etter pandemien og noe inaktivitet.

Viktig å melde inn i Club Central fireårsplanen for klubben.
Gode tips om hvordan man tar hensyn til interesser når medlemmer plasseres i
komiteer.



Ønsker at distriktet kjører en god opplæring av sekretærene, det er mange nye
klubbsekretærer.

Mandal tar utfordringen om å bistå Next Generation.

- Gode nasjonale og internasjonale prosjekt. Mange er godt i gang med å utforme egne
mål. Mye fokus på unge.

LØRDAG 19. MARS

Medlemskapskomiteen v / Per Simon Mustvedt

Per Simons presentasjon legges ut på distriktets nettsider, under PETS.

Husk: Ditt år = dine muligheter!

1700 medlemmer i D2290, over 800 er over 70 år. Vi har hovedtyngden av medlemmene i de
eldre aldersgruppene. Vi må skape engasjement, rekruttere medlemmer ut fra deres interesser.
Bruk klubbens egen strategiske plan som verktøy.

Nye medlemsformer : satelittklubber, familiemedlemskap, firmakomite, årsaksklubb (cause
based club, tema), PHF-komite, … det er bare fantasien som setter grenser. Du kan ikke gjøre
noe feil, hvis du holder deg til Rotarys idealer.

Kurstilbud på nett: www.rotary.org/learn.

TRF og Polio v / Edrund Olaisen
Presentasjonen legges ut på distriktets nettsider, under PETS 2022.
Sissel Berit Hoell overtar som DRFC for Rotaryåret 2022 - 2023.
Hvorfor må vi ha et fond? Viktig med medlemmer, uten medlemmer, ingen Rotary. Medlemmer
som kan yte “Service above self”. Men vi må også ha et fond, som kan finansiere det vi ønsker
å få gjort. Rotaryfondet er et av verdens største private fond. Flere fond under samme paraply,
mest kjent er nok Poliofondet. Annual fund er det fondet der pengene går tilbake til klubbene.

Presidentens oppgaver: Sett Rotaryfondet på dagsorden, sørg for å ha en aktiv TRF-komite,
delta på kurs for å bli sertifisert, sett mål for klubben og registrer dette i Club Central, tenk
prosjekter, og gå foran med et godt eksempel.

Du viser vei i ord og handling.

http://www.rotary.orf/learn


PR- og kommunikasjonskomiteen v / Berit Reppesgård og Christen Bugge
Presentasjonen legges ut på distriktets nettsider, under PETS 2022.

Christen Bugge, leder PR- og kommunikasjonskomiteen:

Vi konkurrerer om folks oppmerksomhet, og om folks tid.

Det er klubbene som er ansiktet utad. Distriktet utgjør støtteapparatet. Oppfordrer alle klubbene
til å registrere i medlemsnett de som er klubbens CICO, leder for PR og
kommunikasjonskomiteen, og webeditor.

Det er produsert rollups, AG’ene har hvert sitt sett. Tema Ungdom, Samfunnsengasjement, og
End polio. ALle har QR-kode som peker til en landingsside. Disse rollupsene kan klubbene
eventuelt kjøpe selv, kontakt eventuelt Christen om dette, kostnadene ca 1000 kr pr stk.

Distriktets nettsider har klubbene som målgruppe. Medlemmer og potensielle medlemmer er
målgruppa for klubbenes nettsider. Distriktets nettsider omstruktureres noe nå, basert på dette.

Vi bruker Facebook aktivt for å spre info om aktiviteter og PR - enkelt å dele mellom klubber, og
mellom distrikt og klubber.

Instagram er også tatt ibruk som kanal. Vi trenger flere følgere der - potensielt 1700
medlemmer, bare 115 som følger.

Berit Reppesgård, medlem i kommunikasjonskomiteen i NORFO:

NORFO er det landsdekkende, koordinerende leddet. Ett hovedmål at budskapet om Rotary
skal bli tydeligere og enklere. Kommunikasjonskomiteen er et fagorgan, som skal utarbeide og
iverksette NORFOs kommunikasjonsvirksomhet. Har utarbeidet en egen kommunikasjonsplan
for NORFO.

Har fått ryddet på NORFOs nettsider. Har samarbeidet med eieren av “bli med i Rotary”-siden,
som nå er nasjonal: https://actionrotray.no Bruk denne aktivt! Har også produsert en liten video
om hva Rotary er, som alle kan bruke.

Ungdomsarbeidet i distriktet v / Marius Tannum.

Presentasjonen legges ut på distriktets nettsider, under PETS 2022.
Det er produsert en poster som kan henges opp på skoler o.l. Delt ut, kan bestille flere fra
Marius.

Ungdomsprogrammet til Rotary består av en rekke ulike tiltak, der ungdomsutveksling er det
mest omfattende. Dette har ligget nede under pandemien, men starter nå opp igjen, med 2023 -

https://actionrotray.no


2024 som utvekslingsår. Vil gjerne opp på samme nivå som tidligere, gjerne 17-18
utvekslingsstudenter.

Hvordan komme i gang? Søknadsfristen er 1. November. Distriktet gir hjelp og støtte i
prosessen.

Summer camps er en annen viktig del av ungdomsarbeidet.

Bruk av Club Central v / Dagfinn Holstad
Gjennomgang av pålogging på Medlemsnett (APPSCO) og Rotary.org/Club Central. Vær obs på
redigeringsmuligheter og tilganger, og mulighet for å resette passordet.
I Club Central legges klubbens mål inn for hvert enkelt Rotaryår. Det er disse målene klubbene
rapporterer på.

Distriktshåndboka på nett v / Tone Moseid
Distriktets nettsider skal og bør være hovedinformasjonskilden for klubbene. Distriktet har gått
bort fra en trykt håndbok, for inneværende år er den kun på nett.
Nettsidene til distriktet er under litt omstrukturering, og oppdatert innhold i forhold til neste
Rotaryår legges inn i denne nye strukturen.

Oppfordring om å legge inn roller i medlemsnett, også for kommende år - dette er hovedkilden
til kontaktopplysninger!

Rotary Leadership Institute (RLI) v / Ingrid Berget
Presentasjonen legges ut på distriktets nettsider, under PETS 2022.

Dette er et program, ikke en organisatorisk enhet i Rotary. Program man kan melde seg på,
delta i moduler, lederutviklingsprogram man kan ha nytte av både personlig, og for Rotarys
egen del.



Distriktssamling

Presentasjon av hele distriktsorganisasjonen v / Ole Joakim Devold
Ole Joakim presenterte distriktsorganisasjonen, med distriktsråd, komiteer og
distriktsadministrasjon. De fleste har deltatt på PETS, og har kunnet presentere seg og en del
av arbeidet i komiteene.

Presentasjon av DGN Ole Sverre Lund v / Ole Joakim Devold
Ole Joakim introduserte Ole Sverre, som så fikk anledning til å presentere seg selv.

Presentasjon av distriktets budsjett for 2022 - 2023 v / Halvor Thomassen
Budsjettet ble presentert, og det var mulighet for å få besvart spørsmål.
Presentasjonen blir lagt ut på distriktets nettsider.

Budsjettet ble godkjent av de klubbpresidentene som var til stede (29 stk).

Annen info fra distriktet
Ingrid Berget orienterte kort om arbeidet med Rotarys aktiviteter i Arendalsuka. Viktig at Arendal
og Nedenes RK har et eierskap til dette, men med god støtte fra distriktet. Erik Normann blir
sentral i arbeidet videre.

Ole Joakim presentert den kommende Distriktskonferansen i Tvedestrand 2. - 4. September
2022. Info ligger på distriktets nettsider. Det kommer info om priser og program om et par-tre
uker.

Det er inngått hotellavtale for distriktets arrangementer de kommende Rotaryårene. Denne
avtalen er svært prisgunstig, også for klubbene. Ønske fra salen: at hotellene vi bruker, tar inn
lærlinger.

Videre arbeid med mål og planer for presidentåret - 2

Kort presentasjon fra gruppene:
- God diskusjon rundt hvordan klubbene kan kjøre denne prosessen videre i egen klubb.

Kanskje møtes igjen for å samarbeide videre om det å sette mål for klubben.
- Involvere det kommende styret i denne prosessen, mange klubber er i gang med dette.
- Tipse hverandre om felles arrangementer, og dele ideer.
- Involvere medlemmene i aktiviteter, få alle på banen (i løpet av ett til to år har alle vært

med på runden). Dialog med alle.
- Viktig å markedsføre alt det gode Rotary gør, det er ikke mange nok som vet om dette.



Oppsummering og avslutning v / Ole Joakim Devold

Ole takket alle for viktige og gode bidrag, og for aktiv deltakelse. Minner alle om å sende inn
forslag til kandidater til Next Generation, helst innen et par uker.

Referent: Tone Moseid



DELTAKERLISTE

Klubbpresidenter 2022 - 2023

Fornavn Etternavn Klubbnavn

Erlend Moksness Arendal

Ursula Nilsen Brevik Lørdag

Roy-Helge Hansen Farsund

Terje Eikeland Flekkefjord

Cecilie Haraldsen Færder

Einar Aanonsen Grimstad

Kenneth Kleivene Grøm

Mathias Schulze Horten

Tore Revå Jarlsberg

Tandra Tina Anderson Kragerø

Liv Årvik Kristiansand Øst

Anne Wiik Stamsø Langesund

John Jopperud Larvik

Josef Josef Larvik Øst

Bente Sophie, Ribe Lauritzen Lillesand

Einar Handeland Lyngdal

Unni Wathne Mandal

Nils A. Mogstad Notodden

Rolf Jespersen Nøtterøy

Leif Olsen Re

Knut Eilif Husa Sande

Anders Rasmussen Sandefjord

Per Christian Amundsen Sem

Ole Johnny Hansen Skien Lørdag

Per Kristian Haugen Stavern Ung

Rune Andreas Hegg Stokke



Thore Steffensen Svelvik

Jan Petter Bergan Tønsberg

Ellen Hertzberg Tvedestrand

Jan Ledang Vennesla

30 stk (av 44 inkl Stavern Ung)

Distriktsorganisasjonen 2022 - 2023

Ole Joakim Devold Tvedestrand Rotaryklubb DG

Ole Sverre Lund Stokke Rotaryklubb DGE

Berit Reppesgård Sandefjord Øst Rotaryklubb IPDG Lørdag

Stein Inge Grimsrud Bø Rotaryklubb AG

Astrid Danielsen Stavern Rotaryklubb AG

Petter Aronsen Sem Rotaryklubb AG

Tone Kolbenstvedt Nedenes Rotaryklubb AG

Dagfinn Holstad Kragerø Rotaryklubb Distriktstrener

Halvor Thommesen Langesund Rotaryklubb Distriktskasserer Lørdag

Tone Moseid Tønsberg Rotaryklubb Distriktssekretær

Christen Bugge Tønsberg Rotaryklubb PR- og Komm.komiteen Lørdag

Per Simon Mustvedt Skien Rotaryklubb Medlemskapskomiteen Lørdag

Tor Endre V. Bakken Vennesla Rotaryklubb DICO Lørdag

Marius Tannum Horten Rotaryklubb DYEO Lørdag

Ingrid Berget Brevik Rotaryklubb CoL / RLI Lørdag

Julie Jahren Stavern Rotaryklubb Next Generation

Edrund Olaisen Langesund Rotaryklubb TRF-komiteen Lørdag

17 stk


